
 Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 
 

  

  
BZP.271.28.2018 Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.:   „Przebudowa ulic: Kolejowa, Wrocławska, Rynek, Celna wraz z inteligentnym systemem transportu, realizowana w ramach projektu  pn. „Centrum  Przesiadkowe w Nysie – przebudowa ulic: Kolejowa, Wrocławska, Rynek, Celna wraz z inteligentnym systemem transportu i zakupem taboru niskoemisyjnego.” - nr RPOP.03.01.01-16-0009/16   Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 20.258.024,69 zł brutto.  

Nr oferty Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa brutto (PLN)  

Termin wykonania zamówienia Okres gwarancji   
Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 WASBUD Robert Wąs   ul. Wrocławska 51, 49-200 Grodków 33.014.772,97 30.09.2019r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy § 6  
2 PRO – TRABUILDING Sp. z o.o. 51-504 Wrocław, ul. Marca Polo 57 41.812.625,54 30.09.2019r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy § 6 
3 Adbox Construction Sp. z o.o. Wrocław 50-442, ul. Kościuszki 117/23 37.773.402,49 30.09.2019r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy § 6 

    


